
---------- Forwarded message ---------
Från: Rktm <Rktm@regionostergotland.se>
Date: tors 20 apr. 2023 kl 15:32
Subject: Anmälan om deltagare i politisk referensgrupp RTP
To: Kommun Offentliga Mail-lista <KommunOffentligaMail-
lista@dl.regionostergotland.se>
Cc: christer.segersteen@kinda.se <christer.segersteen@kinda.se>, Henriksson
Mark <mark.henriksson@motala.se>, Sjökvist Claes
<claes.sjokvist@boxholm.se>, Hagström Elisabet <elisabet.hagstrom@ydre.se>,
Karlsson Peter <peter.karlsson@vadstena.se>, Edlund Kristina
<kristina.edlund@linkoping.se>, Hollertz Per <per.hollertz@valdemarsvik.se>, Jarl
Sophia <sophia.jarl@norrkoping.se>, Burenby Cecilia
<cecilia.burenby@mjolby.se>, Sjölander Martin
<martin.sjolander@soderkoping.se>, Lidberg Thomas X
<thomas.lidberg@atvidaberg.se>, Andersson Jonas F
<Jonas.andersson@odeshog.se>, Annerfelt Mats <mats.annerfeldt@finspang.se>,
christian.nordin-olsson@kinda.se <christian.nordin-olsson@kinda.se>,
elias.georges@motala.se <elias.georges@motala.se>,
>, Thudén Håkan <hakan.thuden@ydre.se>,
>,
>, Vikmång Olle L <olle.vikmang@norrkoping.se>, lars-ake.pettersson@mjolby.se
<lars-ake.pettersson@mjolby.se>, Nilsson Ulric <ulric.nilsson@soderkoping.se>,
maire.skogstjarna@atvidaberg.se <maire.skogstjarna@atvidaberg.se>, Harrius
Jonni <jonni.harrius@odeshog.se>,
>, Owe-Larsson Jan <Jan.Owe-Larsson@regionostergotland.se>, Ramevik Annsofi
<Annsofi.Ramevik@regionostergotland.se>, Larsson Per
<Per.Larsson@regionostergotland.se>, Andersson Eva C
<Eva.C.Andersson@regionostergotland.se>, Landergren Karl
<Karl.Landergren@regionostergotland.se>, Widén Richard
<Richard.Widen@regionostergotland.se>, Malander Sofia
<sofia.malander@ostgotatrafiken.se>, Bäckstrand Anders
<Anders.Backstrand@regionostergotland.se>, Malmberg Johan
<Johan.malmberg@finspang.se>, Nolhage Jenny <Jenny.nolhage@odeshog.se>,
Bredberg Robert <robert.bredberg@atvidaberg.se>,
>, Selander Anna <anna.selander@norrkoping.se>, Öhlander Karl
<karl.ohlander@valdemarsvik.se>, Borin Mikael <Mikael.Borin@linkoping.se>,
Andersson Madeleine A <madeleine.andersson@vadstena.se>, Gremar-Engdahl
Charlotte <charlotte.gremar-engdahl@ydre.se>, Hammarström Linda
<linda.hammarstrom@boxholm.se>, Ingesson Peter <peter.ingesson@motala.se>,
eva.holm@kinda.se <eva.holm@kinda.se>, Håkansson Paul
<paul.hakansson@linkoping.se>, Svensson Anna-Lena <anna-
lena.svensson@ydre.se>, Registrator <Registrator@regionostergotland.se>

Hej!
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Enligt information på strategiska samrådet den 14 april 2023 kommer en politisk
referensgrupp tillsättas för arbetet med uppdatering av regionalt
trafikförsörjningsprogram, RTP. En politisk referensgrupp kan enligt
Samrådsstruktur mellan Region Östergötland och länets kommuner för
Östergötlands utveckling inrättas för att stötta utarbetandet av regionala strategier.
Varje kommun har möjlighet att utse en deltagare till referensgruppen. 

 

Vänligen inkom med information om vem från er kommun som ska delta i den
politiska referensgruppen till: rktm@regionostergotland.se

 

Information om respektive kommuns deltagande redovisas på det strategiska
samrådet den  2 juni 2023.

Med vänlig hälsning

Sofia Malander

Region Östergötland
Direkt: 010-434 00 01
rktm@regionostergotland.se
www.regionostergotland.se

 

 

 

Sändlista:

Kommunernas officiella adresser

Kommunstyrelseordförande i kommunerna

Oppositionsföreträdare i kommunerna

Kommunchefer i kommunerna, För kännedom 

Regionstyrelsens ordförande:  Marie Morell

2:e vice ordförande: Kaisa Karro

Trafik- och samhällsplaneringsnämnden:

Ordförande: Jan Owe-Larsson

2:e vice ordförande: Annsofi Ramevik

mailto:rktm@regionostergotland.se
mailto:rktm@regionostergotland.se
http://www.regionostergotland.se/


Regionutvecklingsnämnden:

Ordförande: Per Larsson

2:e vice ordförande: Eva Andersson 

Tjänstepersoner:

Tf. Regiondirektör: Karl Landergren

Regionutvecklingsdirektör: Richard Widén


